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Steen Borgholm tiltræder som Group CEO i Selected Car Group 

Selected Car Group har ansat Steen Borgholm som ny Group CEO pr. 16. februar. 
Ansættelsen sker på et tidspunkt, hvor Selected Car Group står stærkt. Steen Borgholm skal 
lede den videre udvikling af en sund og veldrevet koncern, styrke organisationen og sætte 
retning for næste strategiske fase i Danmark såvel som internationalt i tæt samspil med 
bestyrelse og ejere. 

Steen Borgholm tiltræder rollen med mange års topleder- og CEO-erfaring fra store 
internationale danske brands. Senest som CEO for tøjmærket RAINS, hvor Steen Borgholm 
stod i spidsen for en markant international skalering samt en styrkelse af både brand og 
organisation.  

Forud for RAINS har Steen Borgholm haft en 22-årig karriere med lederroller i ECCO, hvor han i 
de sidste knap seks år var CEO. Inden titlen som CEO var Steen Borgholm Executive Vice 
President og CFO fra 2012. Før det var han blandt andet Regional Managing Director for ECCO 
Asia Pacific, Managing Director for ECCO Canada og Managing Director for ECCO Shoes 
International i Schweiz.  

Steen Borgholm stoppede som CEO for ECCO i september 2021, hvor han fortsatte som 
rådgiver frem til marts 2022. Efterfølgende var han rådgiver for den norske kapitalfond Credo 
Partners og medlem af møbelproducenten JakobsenHome advisory board. I dag sidder han i 
bestyrelsen for det svenske outdoorbrand Haglöfs.  

Steen Borgholm dimitterede i 1999 fra Aarhus Universitet med en M.Sc. i Business Economics 
and Auditing og en B.Sc. i Business Administration fra Syddansk Universitet (1996). Herudover 
har han gennemført Program for Leadership Development på Harvard Business School, 
General Management Program og Advanced Strategic Management fra IMD samt Digital 
Marketing ved Columbia Business School.  
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Om Selected Car Group 

Selected Car Group dækker tre forretningsområder: Selected Car Leasing, som specialiserer 
sig i leasing af biler i premium-segmentet, og også omfatter A-Leasing og A-Leasing Vans med 
fokus på erhvervs- og varebilsleasing.  

Selected Car Investment, som køber og sælger investeringsbiler over hele verden samt 
udbyder puljeinvesteringer (Octane), hvor en gruppe af investorer går sammen om at investere 
i en udvalgte pulje af nogle af verdens mest unikke biler. Investeringsområdet omfatter også 
CC-Cars med klassiske samlerbiler samt Selected Car Racing, der samler koncernens 
aktiviteter inden for motorsport, trackdays og performance.  

Det tredje forretningsområde er Selected Car Collection, som huser en af Europas fineste 
bilsamlinger og eksklusive lokaler til møder, events og præsentationer.  

Selected Car Group er i dag ejet af Lars Larsen Group og den danske shipping-familie 
Østergaard. 


